

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 9.9.2016 podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název:	Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace
IČ/DIČ:	75007746
Sídlo:	Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně
Statutární zástupce:	Mgr. Lucie Visnerová, ředitelka
Kontaktní osoba:	Mgr. Lucie Visnerová, ředitelka
Tel. na kontaktní osobu:	+420 379 791 150
E-mail kontaktní osoby:	lucie.visnerova@dskdyne.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

2. Zhotovitel:

Název:	HITEL s.r.o.
IČ/DIČ:	26317672 / CZ26317672
Sídlo:	ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy
Adresa pro doručování:	ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy
Statutární zástupce:	František Taušek, jednatel
Kontaktní osoba:	František Taušek, jednatel
Tel. na kontaktní osobu:	608 032 132; 376 323 737
E-mail kontaktní osoby:	tausek@hitel.cz
Banka:	KB Klatovy
Číslo účtu:	78-2718260257/0100

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

II. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo, a to na základě veřejné zakázky s názvem „**Vybudování EPS pro Dům seniorů Kdyně**“ zadávané mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), a to dle nabídky Zhotovitele podané na předmětnou veřejnou zakázku a v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce.
2. V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyvstala potřeba technických změn, nezbytných pro dokončení předmětu veřejné zakázky. Jedná se o technickou změnu požárního úseku v prostoru serverovny a o náhradu lineárních hlásičů za klasické a bezdrátové hlásiče v prostoru chodby 2. NP.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna části přílohy č. 1 Oceněný soupis prací Smlouvy o dílo. Jedná se o změnu položek stavebního objektu 1 Požární úpravy a o změnu položek stavebního objektu 2 Elektrická požární signalizace, které jsou specifikované v příloze Dodatku č. 1.
2. Položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace stavebního objektu 1 Požární úpravy, který je předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace

stavebního objektu 1 Požární úpravy, který je nedílnou součástí přílohy č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo. Položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace stavebního objektu 2 Elektrická požární signalizace, který je předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje položkový soupis prací a dodávek včetně rekapitulace stavebního objektu 2 Elektrická požární signalizace, který je nedílnou součástí přílohy č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – Rekapitulace stavebních objektů a souborů, který je předmětem přílohy Dodatku č. 1, nahrazuje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – Rekapitulace stavebních objektů a souborů, který je nedílnou součástí přílohy č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.

3. Změna položek stavebního objektu 1 Požární úpravy a změna položek stavebního objektu 2 Elektrická požární signalizace, specifikovaná v příloze Dodatku č. 1, nemá vliv na celkovou cenu díla. Celková cena díla zůstává stejná a tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnost a nemění se.
2. Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1. Položkový Soupis stavební prací, dodávek a služeb.

V Kdyni dne 18. 11. 2016

V Klatovech dne 18. 11. 2016



.....
Za Objednatele
Mgr. Lucie Vísnerová
Ředitelka
Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace

.....
Za Zhotovitele
František Taušek
Jednatel společnosti
HITEL s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 22/2016
Kdyně Dům seniorů - EPS a požární úpravy

Zadavatel : Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace
Pod Korábem 669
34506 Kdyně

IČO : 75007746
DIČ :

Projektant : ZETES PROJEKT s.r.o.
Karafiátová 459
33901 Klatovy-Klatovy III

IČO : 25203401
DIČ : CZ25203401

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
4 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	3 000,23
Stavební objekt		2,00	
1 Požární úpravy		1,00	29 508,71
2 Elektrická požární signalizace		1,00	854 947,90
Inženýrský objekt		1,00	
3 Výkop pro kabely		1,00	59 358,16
Celkem za stavbu			946 815,00

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	946 815,00
DPH	15 %	142 022,25
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za stavbu s DPH		1 088 837,25

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	44 708,16
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 320,00
5	Komunikace	3 582,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
64	Výplně otvorů	0,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	2 748,00
99	Staveništní přesun hmot	75,15
766	Konstrukce truhlářské	16 266,35
771	Podlahy z dlaždic a obklady	974,40
783	Nátěry	159,26
	Samostatný požární úsek	12 033,55
M22-01	EPS - materiál	670 063,90
M22-02	EPS - montáž	184 884,00
VN	Vedlejší náklady	3 000,23
Cena celkem		946 815,00

Stavba :	0	0	JKSO :
Objekt :	1	Požární úpravy	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
Požární úpravy

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Požární úpravy	29 508,71
	Celkem objekt 1	29 508,71

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	29 508,71
DPH	15 %	4 426,31
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		33 935,02

Rekapitulace soupisu 1 Požární úpravy

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
64	Výplně otvorů	0,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	0,00
99	Staveništní přesun hmot	75,15
766	Konstrukce truhlářské	16 266,35
771	Podlahy z dlaždic a obklady	974,40
783	Nátěry	159,26
	Samostatný požární úsek	12 033,55
	Celkem soupis 1	29 508,71

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22/2016	Kdyň Dům seniorů - EPS a požární úpravy
O:	1	Požární úpravy
R:	1	Požární úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00		
		612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...omítkou štukovou						
1	612425931R00	1,1*2,1*2 -0,8*1,97*2	m2	0,00000 4,62000 -3,15200	480,00	0,00	801-4	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				0,00		
2	642944121 RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 pro PO dveře, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	0,00000	2 100,00	0,00		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				0,00		
		968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
3	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2	kus	0,00000	12,00	0,00	801-3	RTS
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet						
		968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
4	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,8*1,97	m2	0,00000 1,57600	262,00	0,00	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				75,15		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů						
		oborů 801, 803, 811 a 812						
5	999281108R00	...výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,4, : Součet: : 0,15182	t	0,15182	495,00	75,15	801-4	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				16 266,35		
		766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných						
6	766661413R00	...otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	0,00000	497,00	0,00	800-766	RTS
7	766661422R00	...otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	518,00	1 036,00	800-766	RTS

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.									
766 66-1 dokování									
8 766669117R00									
...samozavírače na ocelovou zárubeň 1+1+2									
9 5491 R									
Zavírač dveří pro jednokřídlové dveře									
10 5492 R									
Zavírač dveří pro dvoukřídlové dveře s koordinátorem zavírání									
11 61165611 R									
Dveře protipožární EW30 plně 80x197 cm CPL 0,2 + kování									
12 61165703 R									
Dveře protipožární CPL E130 DP3 90x197L + kování, jednokřídle bílé									
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně									
13 998766102R00									
...v objektech výšky do 12 m									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
6,7,8,9,10,11,12, :									
Součet : 0,07335									
Díl: 771									
Podlahy z dlaždic a obklady									
14 771541922 R00									
Oprava podlah z dlažby a soklíku									
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně									
15 998771102R00									
...v objektech výšky do 12 m									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
14, :									
Součet : 0,03272									
Díl: 783									
Nátěry									
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické									
16 783225100R00									
...dvojnásobné + 1x email									
včetně pomocného lešení.									
zárubeň : (1,97*2+0,8)*0,21									
Díl:									
Samostatný požární úsek									
Dodávka a montáž samostatného požárního úseku									
17									
protipožární rozvadeč ústředny Elektronické požární signalizace s certifikací									
18									
montáž samostatného požárního úseku									

Stavba :	0	0	JKSO :
Objekt :	2	Elektrická požární sibalizace	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2**
Elektrická požární sibalizace

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2	Elektrická požární signalizace	854 947,90
	Celkem objekt 2	854 947,90

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	854 947,90
DPH	15 %	128 242,19
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		983 190,09

Rekapitulace soupisu 2 Elektrická požární signalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
M22-01	EPS - materiál	670 063,90
M22-02	EPS - montáž	184 884,00
	Celkem soupis 2	854 947,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22/2016	Kdyň Dům seniorů - EPS a požární úpravy
O:	2	Elektrická požární signalizace
R:	2	Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	M22-01	EPS - materiál				670 063,90		
1	Pol_1	Ústředna EPS - B6 Integral CXF základní verze s výřezem a tiskárnou, 2 kruhy	ks	1,00000	22 778,25	22 778,25		Vlastní
2	Pol_10	MTD533Multisenzorový hlásič	ks	193,00000	616,00	118 888,00		Vlastní
3	Pol_11	Sokl pro multisenzorový hlásič	ks	193,00000	74,00	14 282,00		Vlastní
4	Pol_12	DOW 1171 (BA RDS) bezdrátový optický hlásič vč. soklu a 2 baterií	ks	46,00000	4 810,00	221 260,00		Vlastní
5	Pol_13	SMF 121 bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	4,00000	1 132,00	4 528,00		Vlastní
6	Pol_14	SMF 6120 patice pro bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	4,00000	7 888,50	31 554,00		Vlastní
7	Pol_15	lithiová baterie 3,6V pro SMF 6120	ks	8,00000	82,00	656,00		Vlastní
8	Pol_16	BX-RGW radiový přijímač bezdr. hlás. na kruh. linku	ks	5,00000	2 541,00	12 705,00		Vlastní
9	Pol_17	SPU 6002 bezdrátový modul	ks	5,00000	3 793,63	18 968,13		Vlastní
10	Pol_18	BATT FM baterie pro bezdrátový modul	ks	5,00000	209,00	1 045,00		Vlastní
11	Pol_19	Popisný štítek	ks	193,00000	4,13	796,13		Vlastní
12	Pol_2	SD- karta (516MB)	ks	1,00000	108,63	108,63		Vlastní
13	Pol_20	MCP535 tlačítkový hlásič červený / IP52	ks	21,00000	1 012,00	21 252,00		Vlastní
14	Pol_21	Tlačítkový hlásič červený - štítek se symbolem	ks	21,00000	19,25	404,25		Vlastní
15	Pol_22	Modul BX-REL4	ks	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní
16	Pol_23	Krabice pro moduly IP66, 130x94x57 mm	ks	1,00000	174,63	174,63		Vlastní
17	Pol_24	Modul BX-O1	ks	3,00000	789,25	2 367,75		Vlastní
18	Pol_25	Modul BX-O3	ks	4,00000	937,75	3 751,00		Vlastní
19	Pol_26	Krabice pro moduly IP66, 94x94x57 mm	ks	7,00000	141,63	991,38		Vlastní
20	Pol_27	Šroubovací průchodka M16	ks	16,00000	12,38	198,00		Vlastní
21	Pol_28	Kontramatka PG16	ks	16,00000	2,75	44,00		Vlastní
22	Pol_29	Y04 sířena červená, IP 21	ks	4,00000	609,13	2 436,50		Vlastní
23	Pol_3	B6-LXI rozšiřující karta	ks	1,00000	5 175,50	5 175,50		Vlastní
24	Pol_30	Vypínač pro sířenu	ks	1,00000	68,00	68,00		Vlastní
25	Pol_31	ECO ES50 lineární hlásič kompletní	ks	2,00000	7 445,63	14 891,25		Vlastní
26	Pol_32	Přepětová ochrana s integrovaným odrušovacím vf filtrem pro ochranu řídicích systémů EPS proti pulsnímu přepětí a vf rušení	ks	1,00000	951,00	951,00		Vlastní
27	Pol_33	BX-MDH dveřní požární magnet	ks	6,00000	2 767,50	16 605,00		Vlastní
28	Pol_34	Jistič jednofázový - instalace do el. rozvaděče	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
29	Pol_35	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 pro kruhovou linku	m	3 250,00000	7,00	22 750,00		Vlastní
30	Pol_36	Stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PREN 50399:07	m	530,00000	21,00	11 130,00		Vlastní
31	Pol_37	Kabel 2x1,5 PH120-R B2caS1D0	m	310,00000	20,00	6 200,00		Vlastní
32	Pol_38	Kabel 3x1,5 PH120-R B2caS1D0	m	460,00000	22,00	10 120,00		Vlastní

33	Pol_39	Kabel UTP Cat 5e venkovní	m	400,00000	7,00	2 800,00	Vlastní
34	Pol_4	B6 ovládací panel interní MAP	ks	1,00000	4 589,75	4 589,75	Vlastní
35	Pol_40	Jednoduchá kabelová příchytka X-FB MX 8-16 mm	m	2 200,00000	3,00	6 600,00	Vlastní
36	Pol_41	Set X-GHP 20 MX + GC 21	ks	4,00000	3 954,00	15 816,00	Vlastní
37	Pol_42	KD 09050 BC trubka dvoupřístřivá Kopodor	m	400,00000	21,00	8 400,00	Vlastní
38	Pol_43	Úložný materiál (bezhalogenové elektroinstalční lišty, trubky včetně držáků a příslušenství)	ks	1,00000	5 650,00	5 650,00	Vlastní
39	Pol_44	Atypické uložení kabelových tras v interiéru dle požadavků uživatele	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00	Vlastní
40	Pol_45	Povrchová úprava - zajištění rozvodů a komponentů, vymalování stropů, zdí	ks	1,00000	8 470,00	8 470,00	Vlastní
41	Pol_46	Zkušební plyn	ks	4,00000	580,00	2 320,00	Vlastní
42	Pol_47	Požární ucpávka - soubor	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
43	Pol_48	Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství (průrazy, protahovací a instalační krabice,, spojovací a upevňovací materiál, přídržné a vazací komponenty, vrtání a sekání otvorů pro upevňovací mat. a instal.krabice, protahovací dráty, značení vodičů, přemístění materiálu, odstranění překážek, další nespecifikované práce a mat. ...)	ks	1,00000	10 440,00	10 440,00	Vlastní
44	Pol_49	Požární kniha	ks	1,00000	110,00	110,00	Vlastní
45	Pol_5	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	1,00000	440,00	440,00	Vlastní
46	Pol_6	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,00000	867,75	1 735,50	Vlastní
47	Pol_7	B5 ovládací panel externí MAP MMI BUS	ks	2,00000	12 068,38	24 136,75	Vlastní
48	Pol_8	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	2,00000	440,00	880,00	Vlastní
49	Pol_9	Univerzální GSM/GPRS/SMS komunikační modul, SMS/CLIP na 4 tel. čísla, prozvonění/SMS, včetně antény, - bez SIM	ks	1,00000	1 955,50	1 955,50	Vlastní
Díl: M22-02						184 884,00	
50	pol_57	EPS - montáž	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
51	Pol_1	Ostatní režijní náklady	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
52	Pol_10	Ústředna EPS - B6 Integral CXF základní verze s výřezem a tiskárnou, 2 kruhy	ks	193,00000	40,00	7 720,00	Vlastní
53	Pol_11	MTD533Multisenzorový hlásič	ks	193,00000	70,00	13 510,00	Vlastní
54	Pol_12	Sokl pro multisenzorový hlásič	ks	46,00000	150,00	6 900,00	Vlastní
55	Pol_13	DOW 1171 (BA RDS) bezdrátový optický hlásič vč. soklu a 2 baterií	ks	4,00000	260,00	1 040,00	Vlastní
56	Pol_14	SMF 121 bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	4,00000	95,00	380,00	Vlastní
57	Pol_15	SMF 6120 patice pro bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	8,00000	15,00	120,00	Vlastní
58	Pol_16	litiová baterie 3,6V pro SMF 6120	ks	5,00000	730,00	3 650,00	Vlastní
59	Pol_17	BX-RGW radiový přijímač bezdr. hlás. na kruh. linku	ks	5,00000	90,00	450,00	Vlastní
60	Pol_18	SPU 6002 bezdrátový modul	ks	5,00000	15,00	75,00	Vlastní
61	Pol_19	BATT FM baterie pro bezdrátový modul	ks	49,00000	88,00	4 312,00	Vlastní
62	Pol_2	Měření dosahu bezdrátových OK hlásičů, určení umístění radiomodu	ks	1,00000	5,00	5,00	Vlastní
63	Pol_20	SD- karta (516MB)	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	Vlastní
64	Pol_21	Testovací sada pro ověření dosahu - pronájem	ks	193,00000	3,00	579,00	Vlastní
65	Pol_22	Popisný štítek	ks	21,00000	120,00	2 520,00	Vlastní
66	Pol_23	MCP535 tlačítkový hlásič červený / IP52	ks	21,00000	3,00	63,00	Vlastní
67	Pol_24	Tlačítkový hlásič červený - štítek se symbolem	ks	1,00000	430,00	430,00	Vlastní
68	Pol_25	Modul BX-REL4	ks	1,00000	75,00	75,00	Vlastní
69	Pol_26	Krabice pro moduly IP66, 130x94x57 mm	ks	3,00000	430,00	1 290,00	Vlastní
		Modul BX-O1	ks				

70	Pol_27	Modul BX-O3	ks	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
71	Pol_28	Krabice pro moduly IP66, 94x94x57 mm	ks	7,00000	75,00	525,00	Vlastní
72	Pol_29	Šroubovací průchodka M16	ks	16,00000	1,00	16,00	Vlastní
73	Pol_3	B6-LXI rozšiřující karta	ks	1,00000	450,00	450,00	Vlastní
74	Pol_30	Kontramatka PG16	ks	16,00000	1,00	16,00	Vlastní
75	Pol_31	Y04 sířena červená, IP 21	ks	4,00000	120,00	480,00	Vlastní
76	Pol_32	Vypínač pro sířenu	ks	1,00000	130,00	130,00	Vlastní
77	Pol_33	ECO ES50 lineární hlásič kompletní	ks	2,00000	220,00	440,00	Vlastní
78	Pol_34	Přepětová ochrana s integrovaným ořdušovacím vf filtrem pro ochranu řídících systémů EPS proti pulsnímu přepětí a vf rušení	ks	1,00000	280,00	280,00	Vlastní
79	Pol_35	BX-MDH dvířní požární magnet	ks	6,00000	1 840,00	11 040,00	Vlastní
80	Pol_36	Jistič jednofázový - instalace do el. rozvaděče	ks	1,00000	110,00	110,00	Vlastní
81	Pol_37	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 pro kruhovou linku	m	3 250,00000	4,00	13 000,00	Vlastní
82	Pol_38	Stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399-07	m	530,00000	4,00	2 120,00	Vlastní
83	Pol_39	Kabel 2x1,5 PH120-R B2caS1D0	m	310,00000	4,00	1 240,00	Vlastní
84	Pol_4	B6 ovládací panel interní MAP	ks	1,00000	1 210,00	1 210,00	Vlastní
85	Pol_40	Kabel 3x1,5 PH120-R B2caS1D0	m	460,00000	4,00	1 840,00	Vlastní
86	Pol_41	Kabel UTP Cat 5e venkovní	m	400,00000	4,00	1 600,00	Vlastní
87	Pol_42	Jednoduchá kabelová příchytka X-FB MX 8-16 mm	ks	2 200,00000	2,00	4 400,00	Vlastní
88	Pol_43	KD 09050 BC trubka dvoupřášťová Kopodur	m	400,00000	18,00	7 200,00	Vlastní
89	Pol_44	Zapojení sílových kabelů pro napájení zdrojů do stávajícího elektro rozvaděče	ks	1,00000	68,00	68,00	Vlastní
90	Pol_45	Úložný materiál (bezhalogenové elektroinstalační lišty, trubky včetně držáků a příslušenství)	ks	1,00000	8 630,00	8 630,00	Vlastní
91	Pol_46	Připojení kabelů pro napájení a ovládání závor, interkomu a ostatních ovl.periférií	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	Vlastní
92	Pol_47	Atypické uložení kabelových tras v interiéru dle požadavků uživatele	ks	1,00000	10 470,00	10 470,00	Vlastní
93	Pol_48	Povrchová úprava - zajištění rozvodů a komponentů, vymalování stropů, zdí	ks	1,00000	9 450,00	9 450,00	Vlastní
94	Pol_49	Požární ucpávka - soubor	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00	Vlastní
95	Pol_5	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	1,00000	100,00	100,00	Vlastní
96	Pol_50	Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství (průrazy, protahovací a instalační krabice,, spojovací a upevňovací materiál, přídržné a vazací komponenty, vrtání a sekání otvorů pro upevňovací	ks	1,00000	7 520,00	7 520,00	Vlastní
97	Pol_51	mat. a instal.krabice, protahovací dráty, značení vodičů, přemístění materiálu, odstranění překážek, další nespecifikované práce a mat, ...)	ks	1,00000	11 294,00	11 294,00	Vlastní
98	Pol_52	Oživení systému, naprogramování, spuštění do provozu	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00	Vlastní
99	Pol_53	Zaškolení obsluhy	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
100	Pol_54	Výchozí revize EPS - funkční zkouška, protokol	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00	Vlastní
101	Pol_55	Koordináční zkouška	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní
102	Pol_56	Zkušební provoz	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00	Vlastní
103	Pol_6	Zpracování dokumentace skutečného provedení - zakreslení do předaných podkladů ve formátu DWG	ks	2,00000	58,00	116,00	Vlastní
104	Pol_7	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,00000	1 840,00	3 680,00	Vlastní
105	Pol_8	B5 ovládací panel externí MAP MMI BUS	ks	2,00000	100,00	200,00	Vlastní
106	Pol_9	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	1,00000	820,00	820,00	Vlastní

Stavba :	0	0	
Objekt :	3	Výkop pro kabely	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **3**
Výkop pro kabely

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
3	Výkop pro kabely	59 358,16
	Celkem objekt 3	59 358,16

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	59 358,16
DPH	15 %	8 903,72
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		68 261,88

Rekapitulace soupisu 3 Výkop pro kabely

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	44 708,16
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 320,00
5	Komunikace	3 582,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	2 748,00
	Celkem soupis 3	59 358,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22/2016	Kdýně Dům seniorů - EPS a požární úpravy
O:	3	Výkop pro kabely
R:	3	Výkop pro kabely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				44 708,16		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 3,0*1,0*3	m2	9,00000 9,00000	40,00	360,00	822-1	RTS
1	113106231R00							
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm 3,0*1,0*3	m2	9,00000 9,00000	274,00	2 466,00	822-1	RTS
2	113107520R00							
	113 20	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek ...chodníkových ležatých 1,0*2*3	m	6,00000 6,00000	100,00	600,00	822-1	RTS
3	113201111R00							
	132 10	Hloubení rýh šířky do 60 cm zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
4	132201110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 120,0*0,4*0,8 -9,0*0,4*0,3	m3	37,32000 38,40000 -1,08000	340,00	12 688,80	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
5	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,20000	244,00	4 684,80	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
6	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	19,20000	168,00	3 225,60	800-1	RTS
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním						
	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
7	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 37,32-19,2	m3	18,12000	98,00	1 775,76	800-1	RTS
				18,12000				

	199 Poplatky za skládku	t	34,56000 34,56000	140,00	4 838,40	800-1	RTS
8	199000005R00 ...zeminy 1- 4 19,2*1,8						
460	49-001 Fólie výstražná z PVC						
	Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.						
9	460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	120,00000 19,20000 19,20000	11,00 664,00	1 320,00 12 748,80	M46	RTS Vlastní
10	175101101 RT2 Lože a obsyp kabelů bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku 120,0*0,4*0,4	m3					
Díl:	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 320,00		
11	388 99 Trubky a chráničky tělesa trubkového kabelovodu Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop Včetně spojovacího materiálu.	m	160,00000	52,00	8 320,00	828-1	RTS
Díl:	5 Komunikace				3 582,00		
12	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 200 mm 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	9,00000	210,00	1 890,00	822-1	RTS
13	596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	9,00000	188,00	1 692,00	822-1	RTS
Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání				2 748,00		
14	916 6 Osazení parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 916 61 včetně dodávky obrubniku ...80x250x1000 mm, s boční opěrkou z betonu prostého	m	6,00000	284,00	1 704,00	822-1	RTS
15	979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	9,00000	32,00	288,00	822-1	RTS
16	979054441R00 ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	6,00000	126,00	756,00	SPCM	RTS

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22/2016	Kdyně Dům seniorů - EPS a požární úpravy
O:	4	Ostatní a vedlejší náklady
R:	4	Ostatní a vedlejší náklady

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				3 000,23		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 000,23		
1 005121 R		Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,23	3 000,23		RTS
		Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						